
Fiegl Tiefbau GmbH & Co KG
Bundesstraße 25
6430 Ötztal-Bhf.

05266/87124  Fax: DW-10
www.fiegl-tiefbau.at
office@fiegl-tiefbau.at

Gültigkeit 01.04.2017 - 31.03.2018

Art.-Nr.: Artikelbezeichnung: SN: Kurzbezeichnung Preis ab Werk/ to

AR 22 Recyclingsand 0/4 = Rec. Kabelsand RMH 0/4 4,60 €                      
AR 23 Recyclingsand 0/8 = Rec. Kabelsand RMH 0/8 4,60 €                      
AR 25 Recyclingsand 0/16 = Rec. Bettmaterial RMH 0/16 4,60 €                      
AR 26 Recyclingkies 8/16 RMH 8/16 6,00 €                      
AR 27 Recyclingkies 16/32 RMH16/32 6,00 €                      
AR 30 Bauschutt Rec. Material 0/80 RMH 0/80 3,00 €                      

Art.-Nr.: Artikelbezeichnung: Kurzbezeichnung Preis ab Werk/to

AR 28 Recyclingfrostkoffer 0/63 RB 0/63 6,20 €                      

Art.-Nr.: Artikelbezeichnung: Kurzbezeichnung Preis ab Werk/to
AR 29 Recyclingasphalt  0/16 oder 0/22 RA 0/22 8,50 €                      

Naturmaterial - gewaschen  Sand, Humus, Steine, Wandmaterial, etc..

Art.-Nr.: Artikelbezeichnung: Kurzbezeichnung Preis ab Werk/to
AN 09 Kabelsand 0/4 31411 RK 0/4 12,50 €                    
AN 11 Frostkoffer 0/70 31411 KK 0/70 6,70 €                      
AN 12 Wegschotter Makadam  0/16 31411 WM 0/16 10,00 €                    
AN 13 Wegschotter Makadam  0/30 31411 WM 0/30 10,00 €                    
AN 14 Wasserbau oder Mauersteine 31411 MS 17,50 €                    
AN 15 Wandmaterial - Künettenfüllmaterial 31411 WM 0-300 3,20 €                      
AN 16 Humus-Sand-Gemisch 31411 HU 19,00 €                    
AN 17 Humus gesiebt 0/32 31411 HU 0/32 17,50 €                    
AN 18 Humus ungesiebt 31411 HU 13,40 €                    
AN 19 Naturlehm für Quellfassungen 31411 LHM 0,40 € / kg

Allgemeines
Alle Preise netto exkl. 20 % MwSt, gültig bis auf Widerruf unsererseits.
Es gelten unsere Allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen.

Ötztal-Bahnhof, 01.04.2017

Preisliste Recyclingbaustoffe und Naturmaterial 2017
Recyclierte Mineralische Hochbaurestmassen( RMH )

Recycliertes Betongranulat ( RB )

Recycliertes Asphaltmischgranulat ( RA )


